comuns, a modalidade de licitação definida para esta contratação é o Pregão, a ser realizado em sessão eletrônica, tendo como critério de 
julgamento o menor preço por item, com base nos termos da Lei nº 14.133 de 2021.  
1.5. O valor total para a presente contratação é de R$ 68.825,25 (sessenta e oito mil oitocentos e vinte e cinco reais) , conforme 
levantamento de valores de mercado efetuados no sistema Banco de Preços.        

2. DA GARANTIA DOS PRODUTOS: 
2.1. Os equipamentos ofertados devem possuir garantia do fabricante conforme descrito na especificação de cada item.